

INSPIRASJONSTREFF

- med fokus på lokalmat, grønt reiseliv og inn på tunet

Har du en idè i magen, tanker om videreutvikling av egen bedrift, eller du vil møte andre i nettverket ?

Da er du velkommen til inspirasjonstreff på Yttervik gard på Steinkjer

Torsdag 12 april kl 18.00 – 22.00

FOR HVEM:

Både for de som vurderer å starte opp egen virksomhet med utgangspunkt i landbrukets ressurser og for de som er godt i gang og kanskje har tanker om å videreutvikle bedriften sin.

HVOR: : Yttervik gard ligger på Vellamelen , Beitstad i Steinkjer, ta av ved Prix Vellamelen.

MER INFORMASJON:

Gry Lillevestre, Steinkjer kommune
tlf.93849328
gry.lillevestre@steinkjer.kommune.no

PÅMELDING: Innen 9.april til
Gry Lillevestre, Steinkjer kommune
Eller til **www.matnavet.no, se under kurs.**

Arrangør: Landbruk/næring i kommunene Steinkjer og Verran og i samarbeid med Fylkesmannen i Trøndelag, landbruk.

Selv om du ikke bor i disse kommunene og ønsker å bli med, er du selvsagt hjertelig velkommen.

PROGRAM:

Kaffe fra kl 17.30

Kl 18.00– 18.15 Velkommen

Kl 18.15– 19.00 Om å utvikle gode opplevelsesprodukt v/ Gunn Anita Totland fra Lierne .Representerer sin egen bedrift Brattvoll gård og hytter samtidig som hun har mye erfaring gjennom sin jobb i nasjonalparksentret i Lierne

Kl 19.00—19.30 Drømmefanger - marked og muligheter” v/ Monica Strømberg, Fantasingården, Stjørdal

Kl 19.30. —19.45. Om støttemuligheter og oppfølging, Innovasjon Norge, kommunene, Proneo, Etablereropplæringen, Matnavet på Mære, Fylkesmannen i Trøndelag

Kl 19.45 Vi byr på litt servering

Kl 20.15—22.00

Rundbordsprat – 3 bord – skifte bord etter ca 25 min. Her kan du få en nærmere prat med foredragsholdere og andre fra virkemiddel-apparatet. (Se neste side)

VELKOMMEN!



Gunn Anita Totland er et fyrværkeri av ideer og gjennomføringskraft. Ekstrem god til å tilrettelegge for sine kunder og i samarbeid med andre bedrifter. Er rett og slett en primus motor for det å skape gode opplevelser. Driver sin bedrift Brattvoll gård og hytter med mange ulike tilbud. Er også ansatt på Lierne nasjonalparksenter .

www.brattvoll.no
www.nasjonalparken.no

Monica Strømberg har latt drømmen bli til virkelighet og det vil hun at andre skal gjøre også. Hun tok med seg sin erfaring fra eventbransjen i Trondheim, kjøpte seg gård på Stjørdal sammen med sin mann og fyller det store uthuset med stadig nytt innhold. Hun deler med dere sin erfaring med etablering og markedsorientering.

www.fantasigarden.no.

ETTER PAUSEN:

Kl 20.15 Rundbordsprat

Vi har en uformell dialog rundt små bord slik at du kan komme i direkte kontakt med foredragsholdere og virkemiddelapparatet. Skifter bord etter ca. 25 min.

Bord 1:

Støttemuligheter

Innovasjon Norge og kommunene.

Bord 2:

Ideutvikling—tettere på erfaringer. Ta en nærmere prat med disse. Gunn Anita Totland. Monica Strømberg og Fylkesmannen i Trøndelag.

Bord 3:

Kompetanse og oppfølging etablering

Matnavet på Mære, kommunene, Proneo

Bidragstyttere i arrangementet er også :

